
Zarządzenie Nr 102/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 06 października 2023 roku 

 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt, produktów pochodzenia 
zwierzęcego oraz sprzętu przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt  
  

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U z 2023 r. poz. 1075) oraz § 2 ust.1 Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 

przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt, produktów 

pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu gminy Jastrząb przy zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt: 

1. Ireneusz Bodo zam. Gąsawy Plebańskie 48 A, 26-502 Jastrząb 

2. Jerzy Kozłowski zam. Kuźnia 18, 26-502 Jastrząb  

3. Jan Orlicki zam. Kolonia Kuźnia 32 A , 26-502 Jastrząb  

§ 2. 

Powołani rzeczoznawcy mają za zadanie (na wniosek powiatowego lekarza weterynarii) szacowanie 
wartości rynkowej zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu gminy 
Jastrząb przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jastrzębia poprzez pisemne powiadomienie 

powiatowego lekarza weterynarii o powołaniu rzeczoznawców. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


